
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 3 de abril de 2013 Ano III - Edição nº 00161

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACF499ED3BE2CE26AEDD8E345DFD7FDC



quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• Resultado de Julgamento de Propostas da Tomada de Preço 01TP/2013. (Empresas:  Construsat   Ltda;  F. Junior Construções Ltda.).

• Errata do Pregão Presencial nº 03PP/13
Errata do Pregão Presencial nº 06PP/13

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACF499ED3BE2CE26AEDD8E345DFD7FDC



quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
              Resultado de Julgamento de Propostas. Tomada de Preço 
 
O Município de Boa Vista/BA comunica aos interessados, o resultado do 
julgamento das propostas comercial atinente a Tomada de Preços n. 01TP/2013, 
cujo objeto atine a Execução de serviço de engenharia diversos para reforma e 
manutenção de prédios escolares do Município, a saber: CLASSIFICADAS –– 1º 
Lugar - CONSTRUSAT LTDA,R$ 434.268,70, e 2º Lugar - F JUNIOR 
CONSTRUÇÕES LTDA R$ 437.661,65. Autos para vista a disposição no setor de 
licitações, na sede da Prefeitura, Pça Ruy Barbosa, 252, Centro, Boa Vista do 
Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Presidente da CPL. 

 
 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

824D1D970F691984ED6BBFB744D3E534

quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 3 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00161 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                        AVISO ERRATA PREGÃO PRESENCIAL N. 03PP/13  

 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado 
no DOM de 28/03/2013, passa a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: Tipo: 
Menor preço global. Leia-se: Menor preço global por lote. Boa Vista do Tupim/BA. 
Juliene Barreto dos Santos – Pregoeira. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                        AVISO ERRATA PREGÃO PRESENCIAL N. 06PP/13  

 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA torna público que o Aviso supra, publicado 
no DOM de 04/03/2013, passa a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: Tipo: 
Menor preço global. Leia-se: Valor global Estimada:R$78.135,20 passa-se lê 
78.215,48 . Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Pregoeira. 

 
 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ACF499ED3BE2CE26AEDD8E345DFD7FDC


